
268864-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 268864-2021 - Résultats
Irlande-Dublin: Services d'enseignement et de formation
OJ S 102/2021 28/05/2021
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Sport Ireland
Numéro national d'identification: 3384037AH
Adresse postale: The Courtyard, Sport Ireland Campus, Snugborough Rd
Ville: Dublin 15
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Code postal: Co. Dublin
Pays: Irlande
Point(s) de contact: Colin Murphy
Courriel: cmurphy@sportireland.ie
Téléphone: +353 18608800

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.sportireland.ie
Adresse du profil d’acheteur: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/122778

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché est attribué par une centrale d’achat

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: Non Commercial Semi State

Activité principale
Autre activité: Development of Sport in Ireland

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Provision of a Lead Consultant – Athlete Performance Life-skills for the Sport Ireland Institute
Numéro de référence: Sport Ireland 76

Code CPV principal
80000000 Services d'enseignement et de formation

Type de marché
Services

Description succincte

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/268864-2021
mailto:cmurphy@sportireland.ie?subject=TED
http://www.sportireland.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/122778
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/122778


268864-2021 Page 2/3

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Lead and deliver educational psychology based support services to specified high 
performance athletes and sports. This service targets support for athletes as they move from 
2nd to 3rd level education and vocational training to support future career development.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 328 300,00 EUR

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
71242000 Préparation du projet et de la conception, estimation des coûts, 72224000 Services 

, de conseil en gestion de projet 75112100 Services administratifs relatifs aux projets de 
, développement 79420000 Services relatifs à la gestion

Lieu d'exécution
Code NUTS: IE Éire / Ireland

Description des prestations
Lead and deliver educational psychology based support services to specified high 
performance athletes and sports. This service targets support for athletes as they move from 
2nd to 3rd level education and vocational training to support future career development.

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2021/S 053-133766

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/133766-2021


268864-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 1

Intitulé:
Provision of a Lead Consultant – Athlete Performance Life-skills for the Sport Ireland Institute

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
18/05/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Eoin Rheinisch
Ville: Celbridge
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Pays: Irlande
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 328 300,00 EUR
Offre la plus basse: 328 300,00 EUR / Offre la plus élevée: 328 300,00 EUR prise en 
considération

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Sport Ireland
Ville: Blanchardstown
Pays: Irlande

Date d’envoi du présent avis
25/05/2021


